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SRR S 1200~1650nm
pYA 0.1~450nm. Onm
RRREE +0.005nm (1520~1570nm). £0.01nm (1450~1520nm, 1570~1620nm). £0.05nm (£iFE&E)
RRERE +0.004nm (1520~1570nm). £0.008nm (1450~1520nm, 1570~1620nm)
REERE" +0.002nm (1 43f)
RRAREERTE 0.005, 0.01, 0.02, 0.05, 0.1, 0.2, 0.5, 1. 2nm, BLEEL#REE (0.01~2nm, 0.01nm AT V)
SMRREHIEIEREE +5% (1450~1620nm, 4L - 0.1~2nm)
ERYYTILE 101~200001, AUTO
BNV TV REE 0.0005nm (0.5pm)
BERERE® | TRADE—R NORM_HOLD, NORM_AUTO, NORMAL, MID, HIGHT, HIGH2, HIGH3

RAPIDE—R RAPID1~6
LNLEE™® | TRADE—R —85dBm (1200~1600nm. B : HIGH3)

RAPIDE—R —72dBm (1200~1600nm, &E : RAPID6)

BYM1FIvILYYE—R

SWITCH (B - MID, HIGH1~3, RAPID4~6)

BAREAN/NT-"7

+25dBm (& AF/8T—)

BAANNT=72

+20dBm (1 FrR)LHh, @RREH)

LAILREE ™ +0.5dB (1310/1550nm, AAL~JL : —20dBm, B : MID, HIGH1~3, RAPID4~6)
LAILERRE™? +0.05dB (AAL~IL 1 =50~+10dBm., B : HIGH1~3)

LARJLEE ™2 +0.2dB (1520~1570nm. 1570~1620nm)

RRIREE ™ +0.2dB (1550nm)

SEESCFIvY | SREE:0.005nm | 60dB (E—23K&E+0.1nm). 45dB (E—2&&+0.05nm)

L™ MRS 0.02nm | 65dB (E—23K&+0.2nm). 55dB (K—23K&=+0.1nm)

HSHEL, ™ 80dB

HREE=EE 30dB

SANDRYY FC/PC %/zI$ SC/PC
AR O 0.2 % (EEEF : RAPID1, 2/t 1 100nm. B> 7)LE: 100001, F9{pE#: 1)
REILIR HERESARREEELR (L)

VA—LT T

TREMNE

BRAVITI—R

Ethernet. GP-IB. USB. VGAH1. ZFOT AR~k NUA—AFR—K~ RUH—HAR—K

JE—ravko—)L™"

(>%7x—XEthernet (TCP/IP). GP-IB. O¥> R : SCPI(IEEE488.2). AQ6317 > —XH#:AY > KN (IEEE488.1)

IN—=THZAEHEF

AE/A FAOVFa—T A VFHAX)

F—HZRL—Y REBA L —  512MB B E, AMEBRARL—3 1 USBARL—IXF T (XEU—, HDD), 74— b : FAT32
TFAILEAT CSV (text). /\1FU, BMP. PNG. JPEG

B 104 8NS5 —LCD (HBAENY vF/ I, BRRE 1 1024 X 7687 1)L)

NFETE #3426 (W) x 221 (H) x 459 (D) mm (ZOF2%. /\>RILZR)

BE #925kg

B 100~240VAC, 50/60Hz. 100VALLT

RIBSH ']&EE)%EIEEE%E 1 +20~+26°C. BIfERESEE | +5~+35°C, REREHH 1 —10~+50C. AFRE : 20~80% RH (fE&E LW

TR EN61010-1

L—H— EN 60825-1: 2014+A11: 2021, IEC 60825-1: 2014, GB/T 7247.1-2024, 7/ 5A |

IZyyay EN 61326-1 Class A, EN 55011 Class A Group 1. EN 61000-3-2, EN 61000-3-3, RCM EN 55011 Class A Group 1. &[E
B AR

R EN 61326-1 Table 2

HEERIE A 14

BELAEHBA, 23°CE3°C. 1 BN LEOYA—LTvT#, JULZRKRAEE—ROFF, BY1+IvILYYE—ROFF, ##RT—/L KR,
R —)L  HESHEL )L

*1:9.5/125um> > 7 )LVE—R77/\— (PCHIE) fEFRK., WEDLRICEZT Z1/AY MBS JDIRRKER

2 URRDEREE  20.1nm

*3: ofERE 1 0.005nm, ERT YV ZILE: AUTO, BERAPIDT & U'NORM_HOLD ZBR<

4SRRI K B REER EHR. RIERRICT, HEBALRIE. B—HEE—RL—— (KK 1520~1560nm, E=ZL AL —20dBm B k.

LAJLEEEE : 0.1dBpp MU F. EEZEE : £0.001nm M)
*5: TRADE—R : CWH B LV ULZAKAEICH G RAPID E—R : CW HAITE DA TG
6 MERE 0. Tnm. SRR YV 7ILE AUTO
*7:1523nm. @Y FIvILYYE—R I SWITCH
*8: HeNe L—'— (1523 nm) ANK. ERDEEE 1 0.1nm, 1520nm~1620nm (E—7i#R+E2nm %<
9 MU OEAEPCHEIRI Y DEY VT ILVE—RT 7\~ {EFRE
*10 : fR&AE (Typical value)
*11:AQ6317 YU —ZXR/BAVY RiF, HREEOEIREHEEDBIRICL D W OD DIV RFEBEZ B WNEEDHDET,

CLASS 1 LASER PRODUCT

ISRIL—HUE
JES 6

Complies with 21 CFR 1040.10 and 1040.11
except for conformance with IEC 60825-1
Ed. 3., as described in Laser Notice No. 56,
dated May 8, 2019.

4-9-8 Myojin-cho, Hachioji-shi,

Tokyo 192-8566, Japan

M2 B@ERRRICE —HBERRIUVBVERBLUER R 2ERNIFET 55A (RCBEZEVRERBUCKT L T0.002%UTF) AHDET, InSEEETESHDFEEA.
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E-&N fieE R —IL | LRILRT—)L (0.1~10dB/div. U=7), LN T2 —)L (0.1~10dB/div. U=7), E#L AL, DIVERTE (8. 10). /tS—t bk (%), /XT—AN
I NUVBE (dB/nm). /A AXRY
R —IL | R (hm). B (TH2) . hL—RXX—LAY | X—=LT TN
EGNELE] BIERM. SL—R 7= 7L, INL
~L—2Z L7 ML —R MAX/MINTR—)LR, FL—REEE, F#H{k. A—IL7RL—Y (2~100[E), h—T 71y b E—=0h—T T4y X—H—H—TT1v
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o,
S
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